

# Hyvinvointi ja osallisuus

Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia

Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö

Yhteisöllinen opiskeluhoolto on ennalta ehkäisevää toimintaa, joka kuuluu kaikille oppilaitoksen toimijoille. Työtä johtaa rehtori.

Taso 2: Verkoston muotoilema laatuvaittäjä

**Yhteisöllistä opiskeluhooltoja toteutetaan ennaltaehkäisevästi, ja siihen osallistuvat kaikki rehtorin johdolla.**

Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko

## RAKENTEIDEN LAATU

Taso 3: Arvioitavat käytänteet

Puuttuva taso

Alkava taso

Kehittyvä taso

Edistynyt taso

### Strategiat ja toiminnan suunnittelu

Oppilaitosta koskevassa opiskeluhooltosuunnitelmassa on määritelty opiskeluhoollon toimintatavat.

Pedagogisessa johtamisessa huomioidaan yhteisöllisyyden näkökulma.

Oppilaitoksessa on perustettu yhteisöllinen opiskeluhooltoryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti.

### Henkilöstö

Yhteisöllinen opiskeluhooltoryhmä koostuu kaikista oppilaitoksen toimijoiden (opiskelijat, huoltajat, opettajat) edustajista sekä kaikista opiskeluhoollon toimijoista ja mahdollisista sidosryhmien edustajista.

### Taloudelliset resurssit

Oppilaitoksen opiskeluhoollon resurssit (terveydenhoitaja- ja lääkäripalvelut, kuraattori- ja psykologipalvelut, opinto-ohjaaja ja erityisopettaja) ovat riittävät ja/tai suositusten mukaiset.

## TOIMINNAN LAATU

Taso 3: Arvioitavat käytänteet

Puuttuva taso

Alkava taso

Kehittyvä taso

Edistynyt taso

Yhteisöllinen opiskeluhooltoryhmä laatii vuosittain toimintasuunnitelman, ja toimii sen mukaisesti.

Oppilaitoksen henkilökunnan jäsenet tuntevat roolinsa yhteisöllisen opiskeluhoollon toimijoina.

Yhteisöllinen opiskeluhooltoryhmä kokoontuu lukuvuoden aikana säännöllisesti ja dokumentoi tapaamiset.

Yhteisöllinen opiskeluhoitoryhmä käsittelee oppilaitoksen toiminnan kannalta keskeisten kyselyjen tulokset, ja ottaa ne huomioon toimintansa suunnittelussa.				
Opiskeluhoollon toimijoiden välinen yhteistyö ja työnjako on suunnitelmallista ja toimivaa.				
Oppilaitoksessa järjestetään yhteisöllisyyttä vahvistavaa, ennalta ehkäisevää toimintaa säännöllisesti.				
Oppilaitoksen juhlat, tapahtumat ja lukioperinteet ovat yhteisöllisyyttä ja osallisuutta vahvistavia.				
<b>OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN</b> Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
<b>Valtakunnallinen tiedonkeruu</b>				
Kouluterveyskysely: koulunkäynti ja oppiminen, kouluyhteisö, opiskeluhoollon palvelut ja avunsaanti				
Lukiolaisbarometri: opiskeluympäristö				
TEAvisari: johtaminen, voimavarat, osallisuus				
<b>Paikallinen tiedonkeruu</b>				
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely				
Oppilaitoksen omat hyvinvointikyselyt				
<b>Paikalliset tunnusluvut</b>				
Dokumentointi: yhteisöllisen opiskeluhoolloryhmän kokoontumiskerrat				
Yhteisöllisyyttä tukevat tapahtumat				